
cadeng 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

Area Economico-Finanziario 
 

DETERMINAZIONE N. 19 DEL  08.08.2012 

 

OGGETTO: Liquidazione spesa per incarico censimento unità immobiliari al fine della 

verifica e del controllo dell’ICI per gli anni 2005-2007. 
 

L’anno duemiladodici il giorno otto del mese di agosto  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli artt. 10 e 11 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con atto 

della G.C. n. 138 del 17/12/97; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 10 del 31.12.2011; 

 

Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 34 del 04.11.1997; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 56 del 27.06.2012 di approvazione del P.R.O. anno 2012; 

 

Visti i pareri sotto riportati;  

 

Rilevato che in evasione all’incarico avente ad oggetto la verifica e controllo dell’ICI, la Ditta CAD 

ENGINEERING S.r.l. di Novara ha trasmesso il rendiconto dell’attività svolta nell’anno 2011, dalla quale 

emerge che, alla data del 03.08.2012, sono stati effettuati versamenti per € 4.634,95 al netto delle 
spese di notifica e che, in base all’aggio del 29%, prevedono un compenso pari ad € 1.344,14 al netto di 

Iva; 

   

Dato atto che occorre liquidare il compenso pattuito a seguito dell’attività svolta; 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare a favore della Ditta CAD ENGINEERING S.r.l. di Novara un compenso pari ad € 1.344,14 

+ Iva per l’attività di verifica e controllo ICI per gli anni dal 2005 al 2007. 

2) Di impegnare la suddetta spesa di € 1.626,41 comprensiva di Iva al codice 1010403 cap. 81 del 

bilancio di esercizio 2012. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to Paesanti Paola 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la regolarità contabile alla 

copertura finanziaria del presente atto. 

 



Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 

102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica. 

 

Prato Sesia,  08.08.2012 

                                                                                   Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                     F.to Paesanti Paola 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 

data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li, 08.08.2012                                                                                                   

                                                        IL MESSO COMUNALE 

                       Nairi Antonio 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 


